III. INFORMACJE DOTYCZĄCE NIERUCHOMOŚCI I PRZEDSIĘWZIĘCIA DEWELOPERSKIEGO  

INFORMACJE DOTYCZĄCE GRUNTU I ZAGOSPODAROWANIA PRZESTRZENNEGO TERENU 

Adres, numer 
działki 
ewidencyjnej i 
numer obrębu 
ewidencyjnego 

Działka numer 69/2 o powierzchni 1,3746 ha (jeden hektar trzy tysiące siedemset 
czterdzieści sześć metrów kwadratowych), AM-10, obręb Żerniki, położoną przy alei 
Architektów nr: 52, 54, 56, 58, 60, 62, 64, 66, 68, 70 i 72, ulicy Jadwigi 
Grabowskiej-Hawrylak nr: 2, 4, 6 i 8 oraz Witolda Lipińskiego „Szczedronia” nr: 1, 3 i 5  
we Wrocławiu, powstała w wyniku podziału geodezyjnego działki numer 69 o powierzchni